**8** DESCENDENTEM autem eum e monte, se- cuta est turba multa.

**2** Et ecce, leprosus venit et adoravit eum, dicens, Domine, si vis, potes me purificare.

**21** est] add. ipse intrabit in regnum caelorum CWS • 22 in tuo nomine] in nomine tuo C • 23 illis] add. quia CWS • 25 super CS • 26 super C • 27 eius] illius C • 28 super doctrina C • 29 et om. WS | eorum] add. et pharisei CWS